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PROTOKÓŁ NR XL 

 

z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 9 października  2013 roku w sali narad Urzędu 

Miasta i Gminy w Działoszycach. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12.00 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 11 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Pan Zdzisław Leks – Burmistrz Miasta i Gminy 

2. Pani Krystyna Ciszek – Sekretarz Miasta i Gminy 

3. Pani Krystyna Konderak– Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy 

 

Do pkt. 1-go 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12.00 

 

 Otwarcia sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Pan Zygmunt Saracki 

. Stwierdził, że w sesji bierze udział 11 radnych i Rada jest uprawniona do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

 

 

Do pkt. 2-go 

Uchwalenie porz ądku dziennego obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2. Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji 

- 11 września   2013 roku 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
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Działoszyce na lata 2013-2016. 

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 r.  

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

6. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXXI/158/2012 z dnia 12 

grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Działoszyce 

7. Zakończenie obrad sesji. 

 

 Pan radny Andrzej  Kołpak  wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji  punktu 

:   sprawy rożne i zaproponował aby ten punkt znalazł się  w porządku obrad sesji jako 

punkty 7, a następnym punktom nadać kolejne następujące numery. 

 

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod 

głosowanie wprowadzenie do porządku obrad sesji pkt.  7- Sprawy rożne.   W wyniku 

głosowania wprowadzenie punktów   7- Sprawy rożne. zostało przyjęte  jednogłośnie – 

„za” - 11 „przeciw”- 0, „wstrzymał si ę od głosu”- 0. 

 

Nowy porz ądek obrad sesji 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2. Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji 

- 11 września   2013 roku 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Działoszyce na lata 2013-2016. 

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 r.  

a) dyskusja 

b) podjęcie uchwały 

6. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXXI/158/2012 z dnia 12 



3 

grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Działoszyce 

7. Sprawy rożne. 

8. Zakończenie obrad sesji. 

 

 Przewodniczący poddał pod głosowanie  nowy porządek obrad sesji, który został 

przyjęty jednogłośnie /   „za” - 11, „przeciw”- 0, „wstrzymał si ę od głosu” - 0/  

 

 

Do pkt. 3-go 

 Przyjęcie protokołu sesji.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Zygmunt Saracki poinformował Wysoką Radę, 

że w dniu 9 października  2013 roku wpłynął wniosek Pana radnego Andrzeja Kołpaka w 

sprawie dokonania sprostowania w protokole  z sesji z dnia 11 września  2013 roku, który 

stanowi załącznik Nr 2  do protokołu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnego Andrzeja Kołpaka                       

o przedstawienie treści wniosku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pana radnego  

Andrzeja Kołpaka  w sprawie wprowadzenia zmian do protokołu z 11 września 2013 roku. 

W wyniku głosowania wniosek nie został przyjęty /  za'' –1, ''przeciw'' – 10, ''wstrzymał 

się od głosu'' – 0/. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie protokół z sesji Rady 

Miejskiej z dnia 11 września 2013 r. Protokół został przyjęty większością głosów 

 / ''za'' – 10, ''przeciw'' – 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' - 1 . 

 

Do pkt. 4-go 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i 

Gminy Działoszyce na lata 2013-2016, przedstawiła i omówiła Pani Skarbnik Krystyna 

Konderak 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  
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 W wyniku głosowania uchwała została przyj ęta jednogło śnie  / ''za'' – 11, 

''przeciw'' – 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' – 0 /. 

 

Do pkt 5-go 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 r. przedstawiła                 

i omówiła Pani Skarbnik Krystyna Konderak 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 

 W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie / ''za'' – 11, ''przeciw'' 

– 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' – 0 /. 

 

Do pkt 6-go 

 Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXXI/158/2012 z dnia       12 

grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Działoszyce, przedstawiła i omówiła Pani Sekretarz Miasta i Gminy Działoszyce. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 

 W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie / ''za'' – 11, ''przeciw'' 

– 0, ''wstrzymał si ę od głosu'' – 0 /. 

 

 

Do pkt 7-go 

Sprawy ró żne 

 Pan radny Andrzej Kołpak – wniósł o ogłaszanie na stronie BIP UMiG Działoszyce, 

wszystkich załączników do protokołu z sesji, 

− kiedy zacznie się remont ul. Krakowskiej, na która w tym roku w budżecie zostało 

przewidziane 100.000,000 zł  oraz rewitalizacja Miasta Działoszyce – 615.000,000 zł.  

− Pan radny wniósł o zwrócenie uwagi na porządek w mieście  i wykoszenie oraz 
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wysprzątanie miasta Działoszyce. 

 

 Pan Przewodniczący Rady Miejskiej  w Działoszycach – Zygmunt Saracki – opuścił 

salę narad, jego miejsce zastąpił Pan Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Stanisław 

Juszczyk.. 

Stan radnych – 10 

 

 Odpowiedzi na zadane pytania udzielił Pan Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce – 

 W sprawie inwestycji wielokrotnie mówiłem, że wszystkie, które zostały zaplanowane i 

rozpoczęte zostaną ukończone do końca 2014 roku i ta inwestycja związana z ul. 

Krakowską, jak również z rewitalizacją Miasta Działoszyce.  

 Odnośnie protokołów z sesji załączniki nie muszą być zamieszczane, one są do 

wglądu w Biurze Rady i każdy może je przeglądać. 

  Pan Marek Konderak – Pan Radny odniósł się do opłaty za śmieci, tak aby opłaty były 

wnoszone do 5 osób w rodzinie, natomiast pozostałe osoby  były z tej opłaty zwolnione. 

 Pan Burmistrz w odpowiedzi  poinformował, że w czasie kiedy Rada podejmowała 

uchwałę odnośnie opłat prawo zabraniało zwalniania rodzin wielodzietnych z opłat, 

natomiast  Senat RP wniósł poprawki i teraz ustawa  zezwala na takie regulacje, wobec 

tego na najbliższej sesji   będziemy rozmawiać na ten temat aby wypracować wspólne i 

przede wszystkim sprawiedliwe rozwiązanie dla tego problemu. 

 

Do pkt 8-go 

Zakończenie obrad sesji. 

 W związku z wyczerpaniem tematów sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Pan 

Zygmunt Saracki podziękował wszystkim przybyłym i zakończył obrady sesji 

 

 

 

Protokołowała 

Agnieszka Iwan 


